
Uchwała VI/I/3/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2018r. 
 
 
w sprawie wyboru Starosty Wejherowskiego.  
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2018.995 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z 
dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018, 1202 ze zm.) oraz art. 
73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U.2018.917 ze zm.), 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wybiera się panią  Gabrielę Lisius  na funkcję Starosty Wejherowskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała powoduje nawiązanie stosunku pracy z wyboru w Starostwie 
Powiatowym w Wejherowie. Warunki wynagradzania zostaną ustalone odrębną 
uchwałą. 
 

§ 3 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu głosowania tajnego stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 

Józef Reszke 
 


